全9品番
2023年6月1日更新
品番一覧表
品番
外径
（mm）
 砥粒/
種類 粒度 内装
最高使用
周速度
（m/s）
最高使用
回転数
（min-1）
メーカー
希望小売
価格
ｴﾇｱｰﾙｴｽﾋﾟｰｿﾌﾄ/ 製品記号：NPS
在庫
区分 外装羽根数
孔径
（mm）
NPS1007216A60 100 A 60 5 72 1,108○ 5072 16
NPS1007216A80 100 A 80 5 72 1,108○ 5072 16
NPS1009016A100 100 A 100 5 72 1,108○ 5090 16
NPS1009016A120 100 A 120 5 72 1,108○ 5090 16
NPS1009016A150 100 A 150 5 72 1,108○ 5090 16
NPS1009016A180 100 A 180 5 72 1,108○ 5090 16
NPS1009016A240 100 A 240 5 72 1,108○ 5090 16
NPS1009016A320 100 A 320 5 72 1,108○ 5090 16
NPS1009016A400 100 A 400 5 72 1,108○ 5090 16
1/1 ページ
在庫区分： ●：標準品　○：準標準品　なし：受注生産品